
Kolegia Kierunek Koordynator Ścieżka językowa Adres kontaktowy

Informatyka

mgr inż. Jacek Jamiński- dla studentów I 

stopnia, którzy rozpoczęli studia r.a 

2019/2020, 2021/2022 oraz dla 

studentów II stopnia, którzy rozpoczęli 

studia w r.a 2021/2022

Ścieżka polskojęzyczna jjaminski@wsiz.edu.pl

Informatyka

mgr Mateusz Liput- dla studentów I 

stopnia, którzy rozpoczęli studia w r.a 

2020/2021 oraz 2022/2023

Ścieżka polskojęzyczna mliput@wsiz.edu.pl

Informatyka mgr inż. Natalia Strukalo Ścieżka anglojęzyczna nstrukalo@wsiz.edu.pl

Dziennikarstwo i 

komunikacja społeczna
dr Grażyna Bochenek Ścieżka polskojęzyczna gbochenek@wsiz.edu.pl

Filologia (angielska) mgr Kinga Bajorek Ścieżka polskojęzyczna kbajorek@wsiz.edu.pl

Grafika komputerowa i 

produkcja multimedialna

mgr Monika Masłyk- dla studentów, 

którzy rozpoczęli studia w r.a  2021/2022 

oraz 2022/2023

Ścieżka polskojęzyczna mmaslyk@wsiz.edu.pl

Grafika komputerowa i 

produkcja multimedialna

mgr Karolina Góraj- dla studentów, którzy 

rozpoczęli studia w r.a 2020/2021
Ścieżka polskojęzyczna kgoraj@wsiz.edu.pl

Media cyfrowe i 

komunikacja wizerunkowa
dr Grażyna Bochenek Ścieżka polskojęzyczna gbochenek@wsiz.edu.pl

Projektowanie graficzne mgr Gabriela Piechnik-Czyż Ścieżka polskojęzyczna gpiechnik@wsiz.edu.pl

Dietetyka mgr Małgorzata Soroń Ścieżka polskojęzyczna msoron@wsiz.edu.pl

Pięlegniarstwo mgr Karolina Sitarz Ścieżka polskojęzyczna i anglojęzyczna ksitarz@wsiz.edu.pl

Fizjoterapia mgr Weronika Cyganik Ścieżka polskojęzyczna wcyganik@wsiz.edu.pl

Kosmetologia mgr Barbara Myśliwiec-Grzyb Ścieżka polskojęzyczna bmysliwiec@wsiz.edu.pl

Kolegium Zarządzania Psychologia w zarządzaniu dr inż. Agata Szmulik Ścieżka polskojęzyczna aszmulik@wsiz.edu.pl

Logistyka mgr Iryna Prokopiuk Ścieżka polskojęzyczna iprokopiuk@wsiz.edu.pl

Zarządzanie mgr Artur Chmaj Ścieżka polskojęzyczna achmaj@wsiz.edu.pl

Zarządzanie mgr Małgorzata Leśniowska-Gontarz Ścieżka anglojęzyczna mlesniowska@wsiz.edu.pl

Kolegium Medyczne

Kolegium Informatyki 

Stosowanej 

Kolegium Mediów i 

Komunikacji Społecznej

mailto:jjaminski@wsiz.edu.pl
mailto:mliput@wsiz.edu.pl
mailto:nstrukalo@wsiz.edu.pl
mailto:gbochenek@wsiz.edu.pl
mailto:kbajorek@wsiz.edu.pl
mailto:mmaslyk@wsiz.edu.pl
mailto:kgoraj@wsiz.edu.pl
mailto:gbochenek@wsiz.edu.pl
mailto:gpiechnik@wsiz.edu.pl
mailto:msoron@wsiz.edu.pl
mailto:ksitarz@wsiz.edu.pl
mailto:wcyganik@wsiz.edu.pl
mailto:bmysliwiec@wsiz.edu.pl
mailto:aszmulik@wsiz.edu.pl
mailto:iprokopiuk@wsiz.edu.pl
mailto:achmaj@wsiz.edu.pl
mailto:mlesniowska@wsiz.edu.pl



